
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:35

A  VV Vikings III S

I II III IV V VI Punkte

9 2 17 8 10 13

2516

18:19

1
18

3
21

5
24

11
25

12 15
Auszeit

15:14

Ende
17:00

B  Wolfenbütte… R

I II III IV V VI Punkte

17 7 6 9 27 26

2228

21:21

21:24
╳
14

1
20

2
21

5
22

8 9 Auszeit

14:18
21:22

S
A
T
Z

2

Start
17:03

B  Wolfenbütte… S

I II III IV V VI Punkte

7 6 9 27 26 17

2528 29

15:10 13:9

20:15 20:15
0
15

4
17

5
19

7
20

8
25

11
Auszeit

Ende
17:24

A  VV Vikings III R

I II III IV V VI Punkte

9 2 17 8 16 13

164 12

13:18 12:17

╳
9

2
11

4
13

5
15

6
16

7
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:27

A  VV Vikings III S

I II III IV V VI Punkte

9 2 4 8 10 13

2617 16 12

13:17 11:1517:22

21:23
0
11
25

3
12
26

5
13

7
14

9
16

10
21

Auszeit

11:13
16:21

Ende
17:58

B  Wolfenbütte… R

I II III IV V VI Punkte

17 7 6 9 27 26

2828 2 29

15:1222:21 12:11

18:1424:24 18:14
╳
11
24

3
15
26

5
16
28

6
17

7
18

10
22

Auszeit

22:19
22:20

S
A
T
Z

4

Start
18:01

B  Wolfenbütte… S

I II III IV V VI Punkte

7 6 9 28 26 17

2527 2

15:19 6:5

13:17
3
10
25

4
11

5
13

6
14

7
16

8
23

Auszeit

7:10
11:15

Ende
18:29

A  VV Vikings III R

I II III IV V VI Punkte

13 9 2 17 8 10

2212 4 16

20:22 14:11 15:13

╳
11
22

1
13

3
15

5
17

7
19

10
20

Auszeit

20:19
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Braunschweig Nord (Frauen)
gemischt

A  Vallstedt Vechelde Vikings III vs. Wolfenbütteler VC IV B

Spiel 4 20.09.2025 16:35 Uhr

Sporthalle II an der Berliner
Straße 47

38159 Vechelde

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VV Vikings III 11/14

2 Kowalski, Julia X

4 Stief, Isabella X
8 Bäßler, Finja X
9 Goldschmidt, Leonie X

10 Ludwig, Jennifer X

12 Senft, Mirja X
13 Buchbinder, Jody X
16 Benra, Nike X
17 Adler, Hanna X
19 Bechtloff, Elina XE

20 Mönikes, Tessa X

A  Libero

19 Bechtloff, Elina XE

20 Mönikes, Tessa X

A  Offizielle

T Saltzmann, Stefan

C

B  Wolfenbütte… 11/14

2 Seehafer, Elina X

6 Bauer, Leontina X
7 Walther, Henriette X
9 Jandel, Merle Lotta X

12 Hahn, Janne X

17 Patett, Amelie X
26 Kleinschmit, Mathilda X
27 Mamedova, Fevziie X
28 Kocowska, Hanna X
29 Steinmann, Anna Vict… X

37 Tomm, Alina

B  Libero

12 Hahn, Janne X

B  Offizielle

T Vitt, Benjamin E
CT Güldenhaupt, Elias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VV Vikings III Wolfenbütte… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 25 22 0 2 2
0 2 0 16 2 21 25 1 4 0
2 4 0 26 3 31 28 1 6 2
2 3 0 22 4 28 25 1 3 2

5

5 10 1 89 105 100 3 15 6
Start: 16:35 Ende: 18:29 Dauer: 1:54

Sieger: Wolfenbütteler VC IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Baguette, Sonja 1 Janke, Mona
2 Legenbauer, Alina 2 Münzer, Joke

Schr. Nguefang Wandji, Anyck Meline
Assist. Glemnitz, Mia

Dokument erstellt: 20.09.2025 18:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


