

## Bezirksklasse Braunschweig Nord (Frauen)

gemischt

(A) Vallstedt Vechelde Vikings III vs. Wolfenbütteler VC IV (B) 20.09.2025 16:35 Uhr Spiel 4

Sporthalle II an der Berliner Straße 47 38159 Vechelde



11/14

			S		art :35	A	) VV Vi	ikings	Ш	S		de :00	В	Wolfe	enbütt	e	R
	Au	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ę.	Sta	rtaufstellung	7	9	2	17	8	10	13		17	7	6	9	27	26	
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	_					16		25					8		22
Aufs	spieler	Spielstand	Z					18:19							21:21		
L															21:24		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 18	3 21	5 24	11	12	15	Auszeit	X	1 20	2 21	5 (3)	8	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•		<b>'</b>	<b>∠</b> ⊤	<i>\(\theta\)</i>			15:14		20	<b>~</b> 1	<u>~</u>			14:18 21:22

S	Sta 17:	art :03	В	Wolfe	enbütt	e	S		de :24	A	) VV Vi	kings	Ш	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	7	6	9	27	26	17		9	2	17	8	16	13	
_	(28)			(29)			25			4			12	16
Z	15:10			13:9			1			13:18			12:17	
	20:15			20:15										
2	0 15	4 17	5 19	7 20	(2)	11	Auszeit	Χo	2 11	4 13	5 15	<u>چ</u>	7	Auszeit

_				S		art :27	A	) <b>vv</b> v	ikings	III	S		de :58	В	) Wolfe	enbütt	:e	R
	Αι	ufschl	agfolge	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
l g	Sta	rtaufs	tellung		9	2	4	8	10	13		17	7	6	9	27	26	
Aufstellung	Augusahaal		ielernr.	Ľ			17		16	12	26		28	2		29		28
Aufs	Auswechsel- spieler		elstand	Z			13:17		11:15	17:22			15:12	22:21		12:11		
Ľ										21:23			18:14	24:24		18:14		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 11	3 12	5 13	7 14	9 16	10 21	Auszeit	X 11	3 15	5 16	6 17	7 18	10 22	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		25	26					11:13 16:21		26	<u> </u>				22:19 22:20

S		art :01	В	) Wolfe	enbütt	e	S		de :29	A	) vv v	ikings	III	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
1	7	6	9	28	26	17		13	9	2	17	8	10	
				27	2		25	12			4		16	22
Z				15:19	6:5			20:22			14:11		15:13	
					13:17									
4	3 10	4 11	5 13	6 14	7 16	8 23	Auszeit	X 11	1 13	3 15	5 17	7 19	10 20	Auszeit
_	Ö						7:10 11:15	<u> </u>	)				20	20:19 20:23

(A) VV Vikings III

4 Stief, Isabella

8 Bäßler, Finja

2 **©** Kowalski, Julia

9 Goldschmidt, Leonie

	Αι	ufschlagfolge						
βı	Sta	rtaufs	stellung					
ellur		Spielernr.						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand					
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.					

ge ng	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng nr.	Ī																					
nd	Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	10	Ludwig, Jennifer	Χ	12	Hahn, Janne	Χ
	12	Senft, Mirja	Χ	17	Patett, Amelie	Χ
	13	Buchbinder, Jody	Χ	26	Kleinschmit, Mathilda	Χ
	16	Benra, Nike	Χ	27	Mamedova, Fevziie	Χ
	17	Adler, Hanna	Χ		Kocowska, Hanna	Χ
	19	Bechtloff, Elina	ΧE	29	Steinmann, Anna Vict	Χ
	20	Mönikes, Tessa	Χ	37	Tomm, Alina	
(	A	Libero		B	Libero	
Ā		Bechtloff, Elina	ΧE	12	Hahn, Janne	Χ
2	20	Mönikes, Tessa	Χ	(B)	Offizielle	
0	(A)	Offizielle		Т	Vitt, Benjamin	Е
/		C I		$\sim$ T	Cildadanharina Elica	_
2	Т	Saltzmann, Stefan		CT	Güldenhaupt, Elias	Е

11/14 (B) Wolfenbütte...

2 Seehafer, Elina

6 Bauer, Leontina

X 9 Jandel, Merle Lotta

7 **@** Walther, Henriette

L	Sanktionen											
ſ	٧	В	Ι	D	A/B	Satz	S	pielstand				

					Erger	nisse					4
	(	A) \	VV '	Vikin	gs III	Wolfe	nbü	tte	(	В	A
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	19
	1	1	1	25	1	25	22	0	2	2	20
	0	2	0	16	2	21	25	1	4	0	A
	2	4	0	26	3	31	28	1	6	2	<u> </u>
	2	3	0	22	4	28	25	1	3	2	ட்
					5						
	5	10	1	89		105	100	3	15	6	
	St	art	: 16	5:35	Ende:	18:29	Dau	ier:	: 1:5	54	
	Sie	qe	r: V	Nolfe	enbütt	eler V	CIV			3:1	

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Baguette, Sonja		1	Janke, Mona				
2	Legenbauer, Alina		2	Münzer, Joke				
		Sc	hr.	Nguefang Wandii, Anyck Meline				

Assist. Glemnitz, Mia

Bemerkungen